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Bästa ordförande, verksamhetsledare och styrelsemedlemmar i DUV-föreningarna och i Steg 
för Steg!  
 
Här kommer det andra månadsbrevet från FDUV. FDUV vill förbättra informationen till 
föreningarna, därför kommer vi att sända ut ett brev en gång per månad (med undantag av 
sommarmånaderna). Har föreningarna något som andra föreningar kan ha nytta av att känna till, 
meddela oss så sätter vi med det i brevet. Månadsbreven finns också på FDUV:s webbplats 
www.fduv.fi/duv_foreningar.  
 
Kontaktperson för de österbottniska föreningarna: Tina Holms, tfn (06) 319 56 53 eller  
e-post tina.holms@fduv.fi.  
Kontaktperson för föreningarna i södra Finland: Monica Avellan, tfn (09) 434 236 31 eller  
e-post monica.avellan@fduv.fi. 
 
 
SAMMANFATTNING AV DUV-DAGARNA 4–5.2.2012 I TAMMERFORS 
 
Tack till er alla, som gjorde DUV-dagarna så trevliga och inspirerande. 
Lördagen inleddes med förbundsstyrelsemöte. Efter lunchen fick vi alla lyssna på Jaana Huhta, 
som höll en intressant föreläsning om de aktuella ändringarna inom lagstiftningen. Lisbeth 
Hemgård fortsatte på samma tema, det finns många viktiga detaljer och frågor, som var bra att få 
belysta och besvarade. Marlene Ahlberg presenterade Lärum och LL-Center. Tina Holms 
berättade om projektet Styrka genom nätverk. Monica Avellan presenterade rubrikerna/ 
frågorna inför söndagens grupparbeten. På kvällen åt vi god mat på restaurang Plevna. 
 
Söndagen inleddes med att Lisbeth Hemgård och Ulrica Sund presenterade Steg för Stegs 
kommande projekt. Ant Simons berättade om DUV i Mellersta Nyland och Lars-Erik Björklund om 
DUV i Vasanejden. Vi indelades i grupper och diskuterade samarbete DUV-FDUV-DUV, 
fritidsverksamhet och möjligt samarbete med till exempel medborgarinstitut och arbis, 
webbsidor, hur vi ska nå och få nya medlemmar, aktiviteter för de åldrande medlemmarna och 
mycket mer. Vi diskuterade alla tillsammans de frågor som kändes mest aktuella inom grupperna. 
Alla var överens om att diskussionerna gav inspiration och idéer med tanke på verksamheten 
inom DUV-föreningarna. 
 
 
GULA PRESSEN 1/2012 HAR UTKOMMIT 
 
Årets första Gula Pressen har utkommit och postats till alla medlemmar. Tidningen innehåller 
bl.a. sommarens lägerbroschyr samt vårens och sommarens kurser och evenemang. På kalendern 
på FDUV:s webbplats www.fduv.fi/kalender/ kan ni också läsa mera om kurser och evenemang. 
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STYRKA GENOM NÄTVERK 
 
Styrka genom nätverk är ett föräldranätverksprojekt där målgruppen är föräldrar till barn och 
unga med funktionsnedsättning. Läs mera på FDUV:s webbsida 
www.fduv.fi/verksamhet/projekt_utveckling/ eller ta kontakt.  
 
Föräldrar i den regionala gruppen i norra Österbotten och andra intresserade träffas nästa gång i 
Kallan på Optima i Jakobstad torsdagen den 23 februari kl. 18.00–21.00. Då berättar 
projektledare för OptiMax, Anki Sundqvist, om övergången från studier till arbetsliv för personer 
med och utan pension. Anmälan riktas till Tina Holms, tfn (06) 319 56 53.  
Den regionala gruppen i Västra Nyland träffas nästa gång tisdagen den 6 mars kl. 18.30–20.30. 
Följande träff är tisdagen den 10 april kl. 18.30–20.30.  
Den regionala gruppen från Vasa och söderut ordnade en informationsträff med juridiskt ombud 
Johanna Lindholm i januari. Sammandraget från träffen kan läsas på projektets webbsida. 
Den regionala gruppen i Åboland har sin andra träff på Folkhälsanhuset i Pargas, Munkviksvägen 
31 tisdagen den 13 mars kl. 18.00–20.00. Juridiskt ombud Werner Orre är inbjuden. Följande träff 
är tisdagen den 17 april kl. 18.00–20.00.   
 
 
LÄR KÄNNA MILITÄRLIVET 

Militärlägret hålls på Lochteå skjut- och övningsområde nära Karleby 25–27.5.2012. Lägret 
ordnas av Försvarsutbildningsföreningen i samarbete med FDUV. Jörgen Härmälä och Kalle 
Rönnqvist från Försvarsutbildningsföreningen fungerar som utbildare. Lägret har plats för 12 
deltagare, både män och kvinnor. Deltagarna behöver kunna röra sig rätt bra självständigt. 
Deltagaravgiften är 20 euro. I den ingår mat, inkvartering, armékläder att ha under lägret och 
försäkring. Resekostnaderna står deltagarna själva för. Sista anmälningsdagen är 27.4.2012. 
Närmare information ger den regionala koordinatorn i Österbotten Annika Martin, tfn (06) 319 
5652 eller 050 302 7888, e-post fduv.vasa@fduv.fi. Läs mera på FDUV:s webbplats 
www.fduv.fi/verksamhet/lager_och_fritid/. 

 
HÄNDER I ÖSTERBOTTEN 
 
LIV OCH RÖRELSE – SPORTDAG PÅ NORRVALLA 10 MARS 

Är ert barn intresserat av att röra på sig? Då är denna dag något för er familj. Kanske ert barn vill 
pröva på någonting som han/hon aldrig prövat på tidigare?  

Lördagen riktar sig till familjer som har barn med funktionshinder. Det finns olika nivåer att pröva 
på de olika grenarna och därför passar dagen alla och oberoende av ålder. För mera information 
och anmälning senast 2 mars till Tina Holms, se FDUV:s kalender www.fduv.fi/kalender/. 
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LÄR DIG SKRIVA LÄTTLÄST 
 
En kurs i att skriva lättläst ordnas i Pedersöre gymnasium lördagen den 9 mars kl. 18.00–21.00 
och söndagen den 10 mars kl. 10.00–15.00. Ulla Stina Åman är lärare på kursen. Anmälning 
senast 16 februari görs på Pedersöre medborgarinstituts webbplats 
www.opistopalvelut.fi/pedersore/index.asp#1302_MI (Kultur/litteratur). 

 
 
HÄNDER I SÖDRA FINLAND 
 
VI KAN-FOLKDANSKURS 
 
Alla VI KAN folkdansare i Svenskfinland är välkomna till folkdanskurs 31.3–1.4.2012 på Turun 
kristillinen opisto i Åbo. Närmare information ger Jon Jakobsson, tfn 040 508 51 10, finns i FDUV:s 
händelsekalender och i Gula Pressen. Sista anmälningsdagen är 2 mars 2012. Inkommande 
sommar ordnas den nordiska folkdansstämman Nordlek i Steinkjer i Norge och kursen fungerar 
som förberedelse för dem som vill delta i folkdansstämman. 
 

BILJETTERNA TILL CIRCUS SONNENSTICH SLUTSÅLDA 

Cirkusensemblen från Berlin består av artister med funktionshinder och framför föreställningen 
”Beziehungsweise” onsdagen den 21 mars 2012 kl. 18.30 i Södervik, Gasverksgatan 1/4 i 
Helsingfors. Biljetterna har haft strykande åtgång och föreställningen är nu slutsåld. 


